Prefeitura Municipal de Deodápolis

EDITAL N.º 015/2016

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS DO QUADRO DE PESSOAL DA PREFEITURA

DO MUNICIPIO DE DEODÁPOLIS - MS

A PREFEITA MUNICIPAL DE DEODÁPOLIS, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições,

torna público, para os interessados, a eliminação da candidata Cecília Freitas Martins Semeghini do Concurso

Público de Provas e Títulos para o Quadro de Pessoal do Poder Executivo do Município de Deodápolis, em

conformidade com os itens 9.28 e 9.29 do Edital nº 001/2016.

DEODÁPOLIS/MS, 16 DE JUNHO DE 2016.

MARIA DAS DORES DE OLIVEIRA VIANA

Prefeita Municipal de Deodápolis/MS